
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
наименование организации

ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»
наименование организации

ПРИКАЗ

Номер

документа
Дата

7/о 17.01.2020

О назначении ответственного лица за выполнение 
и соблюдение требований по охране труда в ДОУ

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий , руководствуясь ФЗ 
«Об основах охраны труда в Российской Федерации», Положением об охране 
труда в ДОУ 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за выполнение соблюдение требований 
по охране труда в ДОУ заместителя заведующего по АХР Турыкину Оксану 
Владимировну
20твественному за охрану труда в ДОУ организовать свою работу в 
соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми 
актами по охране труда.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МП

Заведующий МДОУ:

С приказом ознакомлен:

И.А. Буйлина 

О.В. Турыкина




